

31	Продавец-кассир ОСП Архангельское КП-23	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Продавец-кассир ОСП Архангельское И-1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Продавец-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Продавец-кассир ОСП Архангельское И-2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Продавец-кассир ОСП Архангельское И-3	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Продавец-кассир ОСП Архангельское И-4	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Продавец-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Продавец-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Кorableva Екатерина Юрьевна
Ф.И.О.

07.01.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник кадровой службы
(должность)


(подпись)

Анисимова Екатерина Анатольевна
Ф.И.О.

27.01.2017
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Афанасьева Инна Геннадьевна
Ф.И.О.

27.01.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2408
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Щербань Руслан Иванович
Ф.И.О.

09.12.2016
(дата)